様式第１号（第５条関係）

  令和  年   月   日

 公益社団法人ひょうご観光本部理事長 様

団体の所在地

団体名

代表者氏名

（担当者：             ）

電話番号

スポーツ・文化関連合宿等誘致事業補助金申請書

 交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．合宿団体名     〇〇大学〇〇サークル

２．事業目的      〇〇の技術向上のため夏季合宿を実施

３．宿泊について

   宿泊施設名    ○○旅館

   宿泊施設住所   兵庫県○○市○○町○○番地

   宿泊者数等

宿泊日 宿泊者数 宿泊日 宿泊者数

８月  20 日     １０人  月   日        人

８月  21 日     １２人  月   日        人

 月   日       人  月   日        人

 月   日       人  月   日        人

 月   日       人  月   日        人

延べ宿泊数   合計     ２２  泊

   宿泊費用（予定）   ２２０，０００ 円

４．補助金申請額       ４４，０００ 円

  （延べ宿泊数×2,000 円又は宿泊費用のいずれか少ない額、上限 300,000 円）

申請者の情報を記入

※担当者は空欄でも可

提出日 記入例